
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

sty липня 2025 року №^^/ВА-2025

Про присвоєння другої категорії комунальній установі «Дитячо-юнацька спортивна 
школа Ренійської міської ради».

На підставі законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про фізичну культуру і спорт», указів Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», №68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05 листопада 2008 
року №993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу» (зі 
змінами), наказу Міністерства молоді та спорту України від 10 грудня 2013 року №1216 «Про 
затвердження Положення про надання категорій дитячо-юнацьким спортивним школам», 
розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації від 22.05.2025 №112/ВА-2025 “Про організацію роботи комісії з надання другої 
категорії дитячо-юнацьким спортивним школам Ізмаїльського району”, протоколу засідання 
комісії Ізмаїльської районної державної адміністрації з присвоєння комунальній установі 
«Дитячо-юнацька спортивна школа Ренійської міської ради» другої категорії від 16 липня 2025 
року №1 та з метою надання спортивній школі відповідної категорії,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Присвоїти комунальній установі «Дитячо-юнацька спортивна школа Ренійської 
міської ради» другу категорію строком на чотири роки.

2.Видати Свідоцтво про одержання другої категорії комунальній установі «Дитячо- 
юнацька спортивна школа Ренійської міської ради».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Марину ДЕНОЙ.

Родіон АБАШЕВ


